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Ergebnisliste

  100 m Männer                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 62 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 11,08+3,3
2. 112 Müller, Marcus 1991 SL LA Team Saar 11,86+1,8

  200 m Männer                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 62 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 22,55+2,9
2. 112 Müller, Marcus 1991 SL LA Team Saar 24,05+2,9
3. 15 Alshekaki, Sami 2002 SL LC Rehlingen 25,50+2,6
4. 57 Firczynski, Patrick 1991 SL LSG Saarlouis 25,72+2,1

  400 m Männer                          3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 79 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 60,29
2. 84 Schneider, Tom-Lennox 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 61,07
3. 56 Gottwald, Daniel 1991 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 64,56

389 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen aufg.

  800 m Männer                          3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 389 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 2:30,90
2. 394 Dupret, Emilio 2001 SL ATSV Saarbrücken 2:34,10
3. 390 Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:35,55
4. 382 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:56,05

381 Rheinfrank, Dirk 1958 SL SV GO! Saar 05 aufg.

  3000 m Männer                         3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 364 Stief, Philipp 1991 SL LC Rehlingen 8:54,08
2. 315 Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 10:32,90
3. 370 Krempchen, Markus 1972 SL Athletic Perl 10:58,35
4. 353 Baldauf, Norbert 1969 SL LC Rehlingen 11:04,24
5. 356 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 11:23,89
6. 319 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 13:36,29
7. 333 Klein, Christoph 1968 SL LC Rehlingen 14:38,07

  Hochsprung Männer                     3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 115 Liefgen, Sven 1995 LUX CAPA Ettelbruck 1,90
2. 20 Bourscheid, Jon 2004 SL LV Merzig 1,80
3. 18 Bourscheid, Tommy 1977 SL LV Merzig 1,77

25 Collmann, Jannis 2003 SL LC Rehlingen ab.

150 155 160 165 168 171 174 177 180 183 186 190 193
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xxo xxx                                       1. Liefgen      
-   -   -   -   -   o   o   -   o   -   xxx                                               2. Bourscheid   
-   -   -   o   o   o   o   xo  xxx                                                       3. Bourscheid   

                                                                                    

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 32 Berg, Jan 1998 SL LC Rehlingen 14,28
13,94 13,05 14,28 13,59 13,92 14,17

2. 100 Lorson, Bastian 1997 SL ATSV Saarbrücken 13,00
12,28 12,78 12,60 12,81 12,95 13,00
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  noch Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.05.2022
      Gemischt. Finale                        

3. 27 Näckel, Rouven 1998 SL LSG Saarlouis 11,28
- 11,28 10,30 10,44 11,04 11,21

4. 101 Hossfeld, Michael 1988 SL ATSV Saarbrücken 10,46
10,46 10,15 9,67 10,15 9,74 10,17

  Diskuswurf Männer 2 kg                3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 100 Lorson, Bastian 1997 SL ATSV Saarbrücken 37,12
x 36,29 x x 37,12 x

2. 27 Näckel, Rouven 1998 SL LSG Saarlouis 36,90
x 34,58 35,96 x 36,90 35,24

3. 101 Hossfeld, Michael 1988 SL ATSV Saarbrücken 34,70
32,22 34,25 33,32 33,00 34,70 32,98

4. 52 Gattone, Gianluca 1996 SL LSG Saarlouis 31,14
26,97 x x x 31,14 x

  100 m MJ U20                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 94 Flesch, Jan 2004 SL LC Rehlingen 11,31+3,3
2. 64 Vielhauer, Tim 2003 SL LAZ Saarbrücken 11,44+0,5
3. 93 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 11,75+3,3

  200 m MJ U20                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 64 Vielhauer, Tim 2003 SL LAZ Saarbrücken 22,94+2,1
2. 94 Flesch, Jan 2004 SL LC Rehlingen 23,04+2,9

  400 m MJ U20                          3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 93 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 53,20

  Kugelstoß MJ U20 6 kg                 3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 83 Zubiller, Lukas 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,14
11,05 12,14 11,50 11,18 11,79 11,34

  Diskuswurf MJ U20 1.75 kg             3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 74 Ecker, Peter 2004 SL LA Team Saar 39,17
37,74 39,01 39,17 x 36,37 34,14

  100 m MJ U18                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3 Sleet, Samuel 2006 SL TV St. Wendel 11,50+3,3
2. 65 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 11,76+3,3
3. 58 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 11,96+1,8
4. 26 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 12,05+1,8
5. 11 Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 12,27+1,8
6. 107 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 12,30+0,5
7. 108 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,31+1,8
8. 54 Schwarz, Corvin 2007 SL TV Ludweiler 12,59+1,8
9. 28 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,92+0,5

10. 109 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 13,05+0,5
11. 4 Gurpreet, Singh 2005 SL TV St. Wendel 13,65+0,5
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  200 m MJ U18                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 65 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 23,44+2,9
2. 11 Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 24,53+2,6
3. 109 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,87+2,1
4. 28 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,93+2,1
5. 107 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 26,97+2,6
6. 108 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 27,00+2,6
7. 99 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 27,38+2,1

  800 m MJ U18                          3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 391 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:10,02
2. 395 Karle, David 2005 SL LA Team Saar 2:46,49

  3000 m MJ U18                         3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  Hochsprung MJ U18                     3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 58 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 1,77
2. 1 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 1,60
3. 26 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 1,55

50 Baldauf, David 2008 SL LC Rehlingen ab.

150 155 160 165 168 171 174 177 180
-   o   o   o   o   o   xo  xxo xxx                                                       1. Klauck       
o   o   o   xxx                                                                           2. Schmitt      
o   xo  xxx                                                                               3. Becker       

                                                                                    

  Kugelstoß MJ U18 5 kg                 3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3 Sleet, Samuel 2006 SL TV St. Wendel 14,12
12,71 14,10 - 14,12 13,35 12,95

2. 4 Gurpreet, Singh 2005 SL TV St. Wendel 10,29
10,04 10,29 10,08 10,00 10,18 9,80

3. 58 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 9,88
9,44 9,65 9,66 9,88 - -

4. 26 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 9,44
9,44 9,11 8,47 9,29 - -

5. 44 Reuter, Tom 2008 SL LC Rehlingen 7,45
7,07 7,35 6,99 7,02 7,45 7,35

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg             3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  100 m M15                             3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 1 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 12,21+0,6
2. 45 Krier, Linus 2007 SL LC Rehlingen 12,98+0,6
3. 5 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 13,22+0,6
4. 99 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 13,47+1,0

  800 m M15                             3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 375 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 2:26,86
2. 379 Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 2:40,84
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  Weitsprung M15                        3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 1 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 5,64
5,12 5,30 5,64 - - -
+0,7 -0,5 +1,4

2. 375 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 5,15
4,44 4,85 5,09 4,81 5,15 5,04
+0,4 -0,1 +1,8 -0,3 +1,1 +1,3

3. 5 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 5,12
x x 4,78 4,73 x 5,12

+0,6 +0,6 +1,8

4. 45 Krier, Linus 2007 SL LC Rehlingen 4,92
4,63 4,92 4,78 4,60 4,67 4,79
-0,7 -1,1 +1,4 +0,0 +0,8 +0,6

5. 54 Schwarz, Corvin 2007 SL TV Ludweiler 4,84
4,54 4,53 4,71 4,81 4,81 4,84
+1,6 -0,3 +1,5 +0,0 +0,9 +2,1

  100 m M14                             3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 37 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 12,47+0,6
2. 33 Loginoff, Leander 2008 SL LG Saar 70 12,97+1,0
3. 44 Reuter, Tom 2008 SL LC Rehlingen 13,44+0,6
4. 51 Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 13,69+0,6
5. 82 Behr, Jérémie 2008 SL LG Saar 70 14,14+1,0
6. 374 Fedick, Jonas 2008 SL LC Rehlingen 14,22+1,0

  800 m M14                             3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 374 Fedick, Jonas 2008 SL LC Rehlingen 2:38,61

  Weitsprung M14                        3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 37 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 5,20
4,88 4,88 4,82 5,20 5,10 5,11
+0,5 +0,1 +0,7 +1,4 -0,4 +0,2

2. 33 Loginoff, Leander 2008 SL LG Saar 70 4,90
x x x 4,77 4,90 x

-0,3 +0,0

3. 82 Behr, Jérémie 2008 SL LG Saar 70 4,52
4,18 4,52 4,47 x 3,80 4,47
+1,0 +1,2 -0,8 -0,8 +0,7

4. 51 Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 4,42
x 4,42 x x 4,41 x

+1,3 -0,6

  100 m Frauen                     +1,8  3.05.2022
      Finale

1. 66 Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 12,53
2. 12 Motsch, Anabel 2001 SL TV Püttlingen 13,01
3. 21 Rolgeiser, Celina 2000 SL LC Rehlingen 13,26
4. 63 Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 13,40
5. 76 Nowaczyk, Beatrix 1971 SL LC Rehlingen 15,08

  200 m Frauen                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 12 Motsch, Anabel 2001 SL TV Püttlingen 26,87+1,8
2. 63 Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 27,07+1,8
3. 21 Rolgeiser, Celina 2000 SL LC Rehlingen 27,40+3,1
4. 76 Nowaczyk, Beatrix 1971 SL LC Rehlingen 32,48+3,1
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  800 m Frauen                          3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 385 Mok, Siu Ying 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:44,50

  3000 m Frauen                         3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 369 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 11:11,56
2. 330 Celette, Gabriele 1956 SL LC Rehlingen 13:40,74

  Hochsprung Frauen                     3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 42 Schmitt, Anna-Sophie 2004 SL SV GO! Saar 05 1,74

150 155 160 165 168 171 174 177 180
-   -   -   xo  xo  xo  o   -   xxx                                                       1. Schmitt      

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 36 Josch, Jessica Lorena 1994 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 10,76
x 10,35 10,25 10,49 10,76 10,49

2. 14 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 10,52
9,82 10,52 x 9,78 10,06 10,01

  Diskuswurf Frauen 1 kg                3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 69 Jenner, Alexandra 2000 SL LC Rehlingen 37,79
- 32,05 - 25,57 37,79 -

  100 m WJ U20                     +1,2  3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 72 Mersdorf, Marie 2004 SL SV GO! Saar 05 13,40
2. 73 Schley, Lena 2004 SL SV GO! Saar 05 13,60

  200 m WJ U20                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 95 Schmitt, Emilia 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 34,69+3,1

  800 m WJ U20                          3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 392 Wiegmann, Lara Marie 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:37,93
2. 393 Erdkönig, Ellen Maria 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:42,50

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                 3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 71 Gerhard, Lilly 2003 SL LC Rehlingen 12,48
12,48 x 11,55 x x 12,25

2. 13 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 9,72
x 9,72 9,11 9,24 9,28 8,88

  Diskuswurf WJ U20 1 kg                3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 31 Klein, Jule 2003 SL LC Rehlingen 34,45
- - 34,45 - - 29,44

  100 m WJ U18                     +1,2  3.05.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 103 Rothfuchs Galan, Luna 2007 SL ATSV Saarbrücken 12,77
2. 68 Merling, Lina 2006 RL TG Konz 14,10
3. 29 Uhlenbruch, Mara 2006 SL Athletic Perl 14,65

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: SL/0082  LC Rehlingen



Abendsportfest des LC Rehlingen Seite   6
am 3.05.2022 in Rehlingen-Siersburg - Bungertstadion gedruckt:  4.05.2022 / 11:03

  noch 100 m WJ U18                     +1,2  3.05.2022
      Finale                                  

4. 16 Weirich, Annika 2005 SL LA Team Saar 15,23

  200 m WJ U18                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 67 Grundhöfer, Sophie 2008 RL TG Konz 28,79+1,8
2. 22 Berndt, Jana 2005 SL LC Rehlingen 29,01+3,1
3. 68 Merling, Lina 2006 RL TG Konz 29,84+1,8
4. 377 Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar 30,19+3,1

  400 m WJ U18                          3.05.2022
      Finale

1. 24 Schulz, Frieda 2006 SL LC Rehlingen 60,94
2. 388 Nickels, Emma 2005 SL LC Rehlingen 68,55
3. 387 Klakow, Adriane 2005 SL LC Rehlingen 69,71

  800 m WJ U18                          3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 387 Klakow, Adriane 2005 SL LC Rehlingen 2:46,37
2. 388 Nickels, Emma 2005 SL LC Rehlingen 2:47,84

377 Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar ab.

  Hochsprung WJ U18                     3.05.2022
      Finale

1. 19 Bourscheid, Mia 2006 SL LV Merzig 1,61
2. 24 Schulz, Frieda 2006 SL LC Rehlingen 1,58
3. 61 Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal 1,46
4. 22 Berndt, Jana 2005 SL LC Rehlingen 1,43
5. 90 Wilhelm, Franka 2005 SL LC Rehlingen 1,43

120 125 130 135 140 143 146 149 152 155 158 161 164
-   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xxx                                       1. Bourscheid   
-   -   -   o   -   o   o   o   o   o   xo  xxx                                           2. Schulz       
-   -   o   o   o   xxo o   xxx                                                           3. Baumert      
o   o   o   o   xo  xxo -                                                                 4. Berndt       
o   o   o   o   xxo xxo xxx                                                               5. Wilhelm      

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                 3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 22 Berndt, Jana 2005 SL LC Rehlingen 11,23
x 11,23 x 10,16 x 10,58

2. 102 Dubois, Henriette 2007 SL ATSV Saarbrücken 10,97
9,34 10,78 10,61 10,08 10,73 10,97

  Diskuswurf WJ U18 1 kg                3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 102 Dubois, Henriette 2007 SL ATSV Saarbrücken 28,45
22,10 25,90 22,44 24,46 28,45 27,54

  100 m W15                        +0,8  3.05.2022
      Finale

1. 378 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 13,76
2. 43 Schmidt, Eva 2007 SL LC Rehlingen 14,08
3. 384 Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 14,35
4. 47 Kasper, Lea-Malin 2007 SL LC Rehlingen 14,67
5. 30 Pignolo, Sue 2007 SL Athletic Perl 15,01
6. 110 Euler, Josephine 2007 SL ATSV Saarbrücken 15,13
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  800 m W15                             3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 384 Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 2:38,28
2. 378 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 2:47,74

  Weitsprung W15                        3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 43 Schmidt, Eva 2007 SL LC Rehlingen 4,24
4,20 4,01 4,20 4,05 4,17 4,24
+1,1 +0,1 +1,6 +0,0 +2,7 +1,1

2. 39 Schmitt, Mia 2007 SL LAC Saarlouis 4,19
x 3,92 4,19 4,05 x 3,94

-0,3 -0,9 +0,4 -0,9

3. 378 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 4,07
3,19 3,88 4,07 3,91 x 2,71
+0,0 +0,8 -0,3 +0,0 +1,3

4. 47 Kasper, Lea-Malin 2007 SL LC Rehlingen 3,77
3,39 x 3,77 3,62 x x
-1,0 -0,5 -0,3

  100 m W14                        -0,8  3.05.2022
      1. Zeitlauf

1. 380 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 13,83
2. 80 Corpataux, Lilly 2008 SL LG Saar 70 14,23
3. 81 Hoffmann, Jana 2008 SL LG Saar 70 14,49
4. 376 Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 14,52
5. 48 Heinz, Lotta 2008 SL LC Rehlingen 14,65
6. 53 Müllers, Johanna 2008 SL SC Friedrichsthal 15,91

  100 m W14                        +1,0  3.05.2022
      2. Zeitlauf

1. 46 Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen 13,11
2. 67 Grundhöfer, Sophie 2008 RL TG Konz 13,65
3. 61 Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal 13,97
4. 59 Uder, Emma 2008 SL LAC Saarlouis 15,30
5. 41 Pohl, Melina 2008 SL LAC Saarlouis 16,85

  100 m W14                             3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. 46 Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen 13,11+1,0
2. 67 Grundhöfer, Sophie 2008 RL TG Konz 13,65+1,0
3. 380 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 13,83-0,8
4. 61 Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal 13,97+1,0
5. 80 Corpataux, Lilly 2008 SL LG Saar 70 14,23-0,8
6. 81 Hoffmann, Jana 2008 SL LG Saar 70 14,49-0,8
7. 376 Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 14,52-0,8
8. 48 Heinz, Lotta 2008 SL LC Rehlingen 14,65-0,8
9. 59 Uder, Emma 2008 SL LAC Saarlouis 15,30+1,0

10. 53 Müllers, Johanna 2008 SL SC Friedrichsthal 15,91-0,8
11. 41 Pohl, Melina 2008 SL LAC Saarlouis 16,85+1,0

  800 m W14                             3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 380 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 2:37,27
2. 383 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 2:43,68
3. 386 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz 2:48,81
4. 376 Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 3:02,21
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  Weitsprung W14                        3.05.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 46 Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen 4,60
4,49 4,49 x x 4,45 4,60
+0,7 +0,6 +1,3 -0,2

2. 80 Corpataux, Lilly 2008 SL LG Saar 70 4,43
4,43 4,23 4,10 4,26 x 4,15
+1,3 -0,6 +0,8 -0,6 +1,2

3. 376 Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 4,23
3,80 3,67 x 3,35 3,48 4,23
+1,2 +1,2 +1,1 +0,9 +0,3

4. 380 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 4,07
3,87 4,03 3,79 3,98 4,07 3,80
+0,0 +0,6 +1,2 +0,4 +0,4 -0,3

5. 59 Uder, Emma 2008 SL LAC Saarlouis 4,01
4,01 3,74 3,04 3,71 3,83 3,96
+2,3 -0,2 -1,4 -0,9 +2,2 +0,9

6. 48 Heinz, Lotta 2008 SL LC Rehlingen 3,98
3,82 3,69 3,98 3,68 3,92 x
+0,8 +1,2 +1,2 +0,3 +1,5

7. 81 Hoffmann, Jana 2008 SL LG Saar 70 3,95
3,95 3,90 3,90 x 3,92 3,80
-0,2 +1,6 +0,3 +1,4 +1,9

8. 383 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 3,83
3,63 3,65 3,61 3,61 3,54 3,83
+1,7 +0,4 -1,9 +0,6 +0,6 +1,4

9. 53 Müllers, Johanna 2008 SL SC Friedrichsthal 3,45
x 3,45 3,37 x x 3,45

+0,2 -0,3 +0,2

10. 41 Pohl, Melina 2008 SL LAC Saarlouis 3,17
2,77 3,17 x x x x
+1,4 +1,6

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,5  3.05.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 64 Vielhauer, Tim 2003 SL LAZ Saarbrücken 11,44
2. 107 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 12,30
3. 28 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,92
4. 109 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 13,05
5. 4 Gurpreet, Singh 2005 SL TV St. Wendel 13,65

  100 m Männer                     +1,8  3.05.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 112 Müller, Marcus 1991 SL LA Team Saar 11,86
2. 58 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 11,96
3. 26 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 12,05
4. 11 Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 12,27
5. 108 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,31
6. 54 Schwarz, Corvin 2007 SL TV Ludweiler 12,59

  100 m Männer                     +3,3  3.05.2022
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 62 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 11,08
2. 94 Flesch, Jan 2004 SL LC Rehlingen 11,31
3. 3 Sleet, Samuel 2006 SL TV St. Wendel 11,50
4. 93 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 11,75
5. 65 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 11,76
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  100 m Männer                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 62 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 11,08+3,3
2. 94 Flesch, Jan 2004 SL LC Rehlingen 11,31+3,3
3. 64 Vielhauer, Tim 2003 SL LAZ Saarbrücken 11,44+0,5
4. 3 Sleet, Samuel 2006 SL TV St. Wendel 11,50+3,3
5. 93 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 11,75+3,3
6. 65 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 11,76+3,3
7. 112 Müller, Marcus 1991 SL LA Team Saar 11,86+1,8
8. 58 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 11,96+1,8
9. 26 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 12,05+1,8

10. 11 Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 12,27+1,8
11. 107 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 12,30+0,5
12. 108 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,31+1,8
13. 54 Schwarz, Corvin 2007 SL TV Ludweiler 12,59+1,8
14. 28 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,92+0,5
15. 109 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 13,05+0,5
16. 4 Gurpreet, Singh 2005 SL TV St. Wendel 13,65+0,5

  200 m Männer                     +2,1  3.05.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 64 Vielhauer, Tim 2003 SL LAZ Saarbrücken 22,94
2. 57 Firczynski, Patrick 1991 SL LSG Saarlouis 25,72
3. 109 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,87
4. 28 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,93
5. 99 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 27,38

  200 m Männer                     +2,6  3.05.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 11 Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 24,53
2. 15 Alshekaki, Sami 2002 SL LC Rehlingen 25,50
3. 107 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 26,97
4. 108 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 27,00

  200 m Männer                     +2,9  3.05.2022
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 62 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 22,55
2. 94 Flesch, Jan 2004 SL LC Rehlingen 23,04
3. 65 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 23,44
4. 112 Müller, Marcus 1991 SL LA Team Saar 24,05

  200 m Männer                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 62 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 22,55+2,9
2. 64 Vielhauer, Tim 2003 SL LAZ Saarbrücken 22,94+2,1
3. 94 Flesch, Jan 2004 SL LC Rehlingen 23,04+2,9
4. 65 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 23,44+2,9
5. 112 Müller, Marcus 1991 SL LA Team Saar 24,05+2,9
6. 11 Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 24,53+2,6
7. 15 Alshekaki, Sami 2002 SL LC Rehlingen 25,50+2,6
8. 57 Firczynski, Patrick 1991 SL LSG Saarlouis 25,72+2,1
9. 109 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,87+2,1

10. 28 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,93+2,1
11. 107 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 26,97+2,6
12. 108 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 27,00+2,6
13. 99 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 27,38+2,1

  400 m Männer                          3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 93 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 53,20
2. 79 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 60,29
3. 84 Schneider, Tom-Lennox 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 61,07

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: SL/0082  LC Rehlingen



Abendsportfest des LC Rehlingen Seite  10
am 3.05.2022 in Rehlingen-Siersburg - Bungertstadion gedruckt:  4.05.2022 / 11:03

  noch 400 m Männer                          3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb  

4. 56 Gottwald, Daniel 1991 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 64,56
389 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen aufg.

  800 m Männer                          3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 391 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:10,02
2. 375 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 2:26,86
3. 389 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 2:30,90
4. 394 Dupret, Emilio 2001 SL ATSV Saarbrücken 2:34,10
5. 390 Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:35,55
6. 374 Fedick, Jonas 2008 SL LC Rehlingen 2:38,61
7. 379 Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 2:40,84
8. 395 Karle, David 2005 SL LA Team Saar 2:46,49
9. 382 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:56,05

381 Rheinfrank, Dirk 1958 SL SV GO! Saar 05 aufg.

  3000 m Männer                         3.05.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 364 Stief, Philipp 1991 SL LC Rehlingen 8:54,08
2. 315 Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 10:32,90
3. 370 Krempchen, Markus 1972 SL Athletic Perl 10:58,35
4. 353 Baldauf, Norbert 1969 SL LC Rehlingen 11:04,24
5. 369 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 11:11,56
6. 356 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 11:23,89
7. 319 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 13:36,29
8. 330 Celette, Gabriele 1956 SL LC Rehlingen 13:40,74
9. 333 Klein, Christoph 1968 SL LC Rehlingen 14:38,07

  Hochsprung Männer                     3.05.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 115 Liefgen, Sven 1995 LUX CAPA Ettelbruck 1,90
2. 20 Bourscheid, Jon 2004 SL LV Merzig 1,80
3. 18 Bourscheid, Tommy 1977 SL LV Merzig 1,77
4. 58 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 1,77
5. 42 Schmitt, Anna-Sophie 2004 SL SV GO! Saar 05 1,74
6. 1 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 1,60
7. 26 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 1,55

50 Baldauf, David 2008 SL LC Rehlingen ab.
25 Collmann, Jannis 2003 SL LC Rehlingen ab.

150 155 160 165 168 171 174 177 180 183 186 190 193
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xxo xxx                                       1. Liefgen      
-   -   -   -   -   o   o   -   o   -   xxx                                               2. Bourscheid   
-   -   -   o   o   o   o   xo  xxx                                                       3. Bourscheid   
-   o   o   o   o   o   xo  xxo xxx                                                       4. Klauck       
-   -   -   xo  xo  xo  o   -   xxx                                                       5. Schmitt      
o   o   o   xxx                                                                           6. Schmitt      
o   xo  xxx                                                                               7. Becker       

                                                                                                                                                                        

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 32 Berg, Jan 1998 SL LC Rehlingen 14,28
13,94 13,05 14,28 13,59 13,92 14,17

2. 3 Sleet, Samuel 2006 SL TV St. Wendel 14,12
12,71 14,10 - 14,12 13,35 12,95

3. 100 Lorson, Bastian 1997 SL ATSV Saarbrücken 13,00
12,28 12,78 12,60 12,81 12,95 13,00

4. 83 Zubiller, Lukas 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,14
11,05 12,14 11,50 11,18 11,79 11,34
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  noch Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb  

5. 27 Näckel, Rouven 1998 SL LSG Saarlouis 11,28
- 11,28 10,30 10,44 11,04 11,21

6. 101 Hossfeld, Michael 1988 SL ATSV Saarbrücken 10,46
10,46 10,15 9,67 10,15 9,74 10,17

7. 4 Gurpreet, Singh 2005 SL TV St. Wendel 10,29
10,04 10,29 10,08 10,00 10,18 9,80

8. 58 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 9,88
9,44 9,65 9,66 9,88 - -

9. 26 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 9,44
9,44 9,11 8,47 9,29 - -

10. 44 Reuter, Tom 2008 SL LC Rehlingen 7,45
7,07 7,35 6,99 7,02 7,45 7,35

  Diskuswurf Männer 2 kg                3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 74 Ecker, Peter 2004 SL LA Team Saar 39,17
37,74 39,01 39,17 x 36,37 34,14

2. 100 Lorson, Bastian 1997 SL ATSV Saarbrücken 37,12
x 36,29 x x 37,12 x

3. 27 Näckel, Rouven 1998 SL LSG Saarlouis 36,90
x 34,58 35,96 x 36,90 35,24

4. 101 Hossfeld, Michael 1988 SL ATSV Saarbrücken 34,70
32,22 34,25 33,32 33,00 34,70 32,98

5. 52 Gattone, Gianluca 1996 SL LSG Saarlouis 31,14
26,97 x x x 31,14 x

  100 m M15                        +0,6  3.05.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 1 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 12,21
2. 37 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 12,47
3. 45 Krier, Linus 2007 SL LC Rehlingen 12,98
4. 5 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 13,22
5. 44 Reuter, Tom 2008 SL LC Rehlingen 13,44
6. 51 Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 13,69

  100 m M15                        +1,0  3.05.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 33 Loginoff, Leander 2008 SL LG Saar 70 12,97
2. 99 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 13,47
3. 82 Behr, Jérémie 2008 SL LG Saar 70 14,14
4. 374 Fedick, Jonas 2008 SL LC Rehlingen 14,22

  100 m M15                             3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 1 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 12,21+0,6
2. 37 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 12,47+0,6
3. 33 Loginoff, Leander 2008 SL LG Saar 70 12,97+1,0
4. 45 Krier, Linus 2007 SL LC Rehlingen 12,98+0,6
5. 5 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 13,22+0,6
6. 44 Reuter, Tom 2008 SL LC Rehlingen 13,44+0,6
7. 99 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 13,47+1,0
8. 51 Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 13,69+0,6
9. 82 Behr, Jérémie 2008 SL LG Saar 70 14,14+1,0

10. 374 Fedick, Jonas 2008 SL LC Rehlingen 14,22+1,0
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  Weitsprung M15                        3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 1 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 5,64
5,12 5,30 5,64 - - -
+0,7 -0,5 +1,4

2. 37 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 5,20
4,88 4,88 4,82 5,20 5,10 5,11
+0,5 +0,1 +0,7 +1,4 -0,4 +0,2

3. 375 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 5,15
4,44 4,85 5,09 4,81 5,15 5,04
+0,4 -0,1 +1,8 -0,3 +1,1 +1,3

4. 5 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 5,12
x x 4,78 4,73 x 5,12

+0,6 +0,6 +1,8

5. 45 Krier, Linus 2007 SL LC Rehlingen 4,92
4,63 4,92 4,78 4,60 4,67 4,79
-0,7 -1,1 +1,4 +0,0 +0,8 +0,6

6. 33 Loginoff, Leander 2008 SL LG Saar 70 4,90
x x x 4,77 4,90 x

-0,3 +0,0

7. 54 Schwarz, Corvin 2007 SL TV Ludweiler 4,84
4,54 4,53 4,71 4,81 4,81 4,84
+1,6 -0,3 +1,5 +0,0 +0,9 +2,1

8. 82 Behr, Jérémie 2008 SL LG Saar 70 4,52
4,18 4,52 4,47 x 3,80 4,47
+1,0 +1,2 -0,8 -0,8 +0,7

9. 51 Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 4,42
x 4,42 x x 4,41 x

+1,3 -0,6

  200 m Frauen                     +3,1  3.05.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 21 Rolgeiser, Celina 2000 SL LC Rehlingen 27,40
2. 22 Berndt, Jana 2005 SL LC Rehlingen 29,01
3. 377 Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar 30,19
4. 76 Nowaczyk, Beatrix 1971 SL LC Rehlingen 32,48
5. 95 Schmitt, Emilia 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 34,69

  200 m Frauen                     +1,8  3.05.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 12 Motsch, Anabel 2001 SL TV Püttlingen 26,87
2. 63 Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 27,07
3. 67 Grundhöfer, Sophie 2008 RL TG Konz 28,79
4. 68 Merling, Lina 2006 RL TG Konz 29,84

  200 m Frauen                          3.05.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 12 Motsch, Anabel 2001 SL TV Püttlingen 26,87+1,8
2. 63 Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 27,07+1,8
3. 21 Rolgeiser, Celina 2000 SL LC Rehlingen 27,40+3,1
4. 67 Grundhöfer, Sophie 2008 RL TG Konz 28,79+1,8
5. 22 Berndt, Jana 2005 SL LC Rehlingen 29,01+3,1
6. 68 Merling, Lina 2006 RL TG Konz 29,84+1,8
7. 377 Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar 30,19+3,1
8. 76 Nowaczyk, Beatrix 1971 SL LC Rehlingen 32,48+3,1
9. 95 Schmitt, Emilia 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 34,69+3,1

  800 m Frauen                          3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 380 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 2:37,27
2. 392 Wiegmann, Lara Marie 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:37,93
3. 384 Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 2:38,28
4. 393 Erdkönig, Ellen Maria 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:42,50
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  noch 800 m Frauen                          3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb  

5. 383 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 2:43,68
6. 385 Mok, Siu Ying 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:44,50
7. 387 Klakow, Adriane 2005 SL LC Rehlingen 2:46,37
8. 378 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 2:47,74
9. 388 Nickels, Emma 2005 SL LC Rehlingen 2:47,84

10. 386 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz 2:48,81
11. 376 Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 3:02,21

377 Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar ab.

  Hochsprung Frauen                     3.05.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 19 Bourscheid, Mia 2006 SL LV Merzig 1,61
2. 24 Schulz, Frieda 2006 SL LC Rehlingen 1,58
3. 61 Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal 1,46
4. 22 Berndt, Jana 2005 SL LC Rehlingen 1,43
5. 90 Wilhelm, Franka 2005 SL LC Rehlingen 1,43

42 Schmitt, Anna-Sophie 2004 SL SV GO! Saar 05 ab.

150 155 160 165 168 171 174 177 180 183 186 190 193
-   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xxx                                       1. Bourscheid   
-   -   -   o   -   o   o   o   o   o   xo  xxx                                           2. Schulz       
-   -   o   o   o   xxo o   xxx                                                           3. Baumert      
o   o   o   o   xo  xxo -                                                                 4. Berndt       
o   o   o   o   xxo xxo xxx                                                               5. Wilhelm      

                                                                                    

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 71 Gerhard, Lilly 2003 SL LC Rehlingen 12,48
12,48 x 11,55 x x 12,25

2. 22 Berndt, Jana 2005 SL LC Rehlingen 11,23
x 11,23 x 10,16 x 10,58

3. 102 Dubois, Henriette 2007 SL ATSV Saarbrücken 10,97
9,34 10,78 10,61 10,08 10,73 10,97

4. 36 Josch, Jessica Lorena 1994 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 10,76
x 10,35 10,25 10,49 10,76 10,49

5. 14 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 10,52
9,82 10,52 x 9,78 10,06 10,01

6. 13 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 9,72
x 9,72 9,11 9,24 9,28 8,88

  Diskuswurf Frauen 1 kg                3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 69 Jenner, Alexandra 2000 SL LC Rehlingen 37,79
- 32,05 - 25,57 37,79 -

2. 31 Klein, Jule 2003 SL LC Rehlingen 34,45
- - 34,45 - - 29,44

3. 102 Dubois, Henriette 2007 SL ATSV Saarbrücken 28,45
22,10 25,90 22,44 24,46 28,45 27,54

  100 m WJ U20                     +1,2  3.05.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 103 Rothfuchs Galan, Luna 2007 SL ATSV Saarbrücken 12,77
2. 72 Mersdorf, Marie 2004 SL SV GO! Saar 05 13,40
3. 73 Schley, Lena 2004 SL SV GO! Saar 05 13,60
4. 68 Merling, Lina 2006 RL TG Konz 14,10
5. 29 Uhlenbruch, Mara 2006 SL Athletic Perl 14,65
6. 16 Weirich, Annika 2005 SL LA Team Saar 15,23
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  Weitsprung W15                        3.05.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 46 Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen 4,60
4,49 4,49 x x 4,45 4,60
+0,7 +0,6 +1,3 -0,2

2. 80 Corpataux, Lilly 2008 SL LG Saar 70 4,43
4,43 4,23 4,10 4,26 x 4,15
+1,3 -0,6 +0,8 -0,6 +1,2

3. 43 Schmidt, Eva 2007 SL LC Rehlingen 4,24
4,20 4,01 4,20 4,05 4,17 4,24
+1,1 +0,1 +1,6 +0,0 +2,7 +1,1

4. 376 Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 4,23
3,80 3,67 x 3,35 3,48 4,23
+1,2 +1,2 +1,1 +0,9 +0,3

5. 39 Schmitt, Mia 2007 SL LAC Saarlouis 4,19
x 3,92 4,19 4,05 x 3,94

-0,3 -0,9 +0,4 -0,9

6. 380 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 4,07
3,87 4,03 3,79 3,98 4,07 3,80
+0,0 +0,6 +1,2 +0,4 +0,4 -0,3

7. 378 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 4,07
3,19 3,88 4,07 3,91 x 2,71
+0,0 +0,8 -0,3 +0,0 +1,3

8. 59 Uder, Emma 2008 SL LAC Saarlouis 4,01
4,01 3,74 3,04 3,71 3,83 3,96
+2,3 -0,2 -1,4 -0,9 +2,2 +0,9

9. 48 Heinz, Lotta 2008 SL LC Rehlingen 3,98
3,82 3,69 3,98 3,68 3,92 x
+0,8 +1,2 +1,2 +0,3 +1,5

10. 81 Hoffmann, Jana 2008 SL LG Saar 70 3,95
3,95 3,90 3,90 x 3,92 3,80
-0,2 +1,6 +0,3 +1,4 +1,9

11. 383 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 3,83
3,63 3,65 3,61 3,61 3,54 3,83
+1,7 +0,4 -1,9 +0,6 +0,6 +1,4

12. 47 Kasper, Lea-Malin 2007 SL LC Rehlingen 3,77
3,39 x 3,77 3,62 x x
-1,0 -0,5 -0,3

13. 53 Müllers, Johanna 2008 SL SC Friedrichsthal 3,45
x 3,45 3,37 x x 3,45

+0,2 -0,3 +0,2

14. 41 Pohl, Melina 2008 SL LAC Saarlouis 3,17
2,77 3,17 x x x x
+1,4 +1,6
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